平成２３年１２月５日

新潟市建設工事入札参加者  各位

新潟市水道局
技術部浄水課
業務部財務課

浄信営２３第３号 １号生物活性炭吸着池更生工事
の積算内容について（お知らせ）

平成２３年１１月１４日公告の「浄信営２３第３号 １号生物活性炭吸着池更生工事」の積算につ

いて，下記のとおりお知らせします。
関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては，ご注意くだ

さいますよう，よろしくお願いします。

記

１．積算書内 明細３号（池内・集水装置点検整備工事）の「池内清掃点検工（下部集水装置含む）」

については点検口の新規パッキンも含んだ形で計上しております。